
Pravidla soutěže  

WC s vírovým splachováním 
 

(dále jako „Pravidla“) 
 

 

A. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pořadatelem soutěže je SIKO KOUPELNY a.s. se sídlem SKORKOVSKÁ 

1310, 19800 PRAHA 9, IČO 26065801 Od 1. 1. 2020 člen DPH skupiny, 
DIČ : CZ699005837,  Zapsaná v OR vedeném na MS v Praze, oddíl B, 

vložka 9124, ID: hvagaag (dále jako „pořadatel“).  
 

Korespondenční adresa: SIKO KOUPELNY a.s. | Čimelice 330 | 398 04 tel.: 
+420 382 905 111 | fax: +420 382 905 100 | e-mail: info@siko.cz | 
www.siko.cz Kontaktní údaje pořadatele ve věci soutěže: 

radka.korousova@siko.cz, +420 734 522 317 

 
 
2. Předmětem těchto Pravidel je vymezení podmínek, za kterých se mohou 

soutěžící zapojit do soutěže o produkty z nabídky SIKO, kterou organizuje 
pořadatel (dále jako „soutěž“), a dále podmínek pro výběr výherců a předání 
výhry ze strany pořadatele. Zapojením do soutěže projevuje soutěžící souhlas s 

těmito Pravidly a zavazuje se je dodržovat. 

 
 
3. Pořadatel tímto prohlašuje, že:  

• soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována ani 
spravována společností Facebook / Instagram, která nezodpovídá za 

soutěž a není za tuto soutěž odpovědná. 
• společnosti Facebook / Instagram vůči soutěžícím v rámci soutěže 

nevznikají žádná práva ani povinnosti. 

 

B. PODMÍNKY ÚČASTI 

1. Pro účast v soutěži je nutné splnit následující podmínky: 
• věk soutěžícího v den vyhlášení soutěže 15 let; 

• adresa pro doručování Česká republika nebo Slovensko; 
• soutěžící musí mít při účasti v soutěži veřejný osobní profil na sociální 

síti Facebook / Instagram; 

• soutěžící musí dodržovat pravidla společnosti META po celou dobu 
trvání soutěže. 

 

 



2. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a další osoby, které se 

jakýmkoli způsobem podílí na činnosti pořadatele, a dále osoby blízké osob 
vyloučených z účasti na soutěži tímto článkem Pravidel. 

 

 
3. Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží, služeb či zaplacení 
jakéhokoliv jiného vkladu do soutěže. 

 

C. MECHANIKA SOUTĚŽE A VÝHRY 

1. Pro účast v soutěži je třeba splnit zadání:  

 
• Napište nám do komentáře 3 výhody vírového splachování nové 

generace WC SAT (mrkněte na video o vírovém splachování na našem 

blogu INSPIRACE, kde všechny 3 jeho výhody najdete; odkaz na článek 
s videem najdete v biu) 

• Sledujte náš profil 
• Dejte like tomuto postu 
• Za sdílení do stories budeme rádi 

• Soutěžíme do 18.3.2024 do 12:00 a výherce vylosujeme v našem stories. 
  

 
 
2. Soutěž probíhá od 6.3.2024 do 18.3.2024 do 12:00 hod. Výherce 

pořadatel vyhlásí ve stories na facebookovém / instagramovém profilu 
pořadatele. 

 

 
3. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže soutěžící: 

• o kterých pořadatel zjistil, nebo má důvodné podezření, že porušují 

pravidla, nebo 
• nesplňují podmínky pro účast v soutěži, nebo 
• v rámci soutěže sdílí vulgární, urážlivé, rasistické, či jinak nevhodné 

výroky či příspěvky, které jsou v rozporu s dobrými mravy nebo 
poškozují dobré jméno pořadatele. 

 

 

Soutěž má 3 výherce: 

1.VÝHRA - WC SAT s vírovým splachováním včetně softclose prkénka, v hodnotě 

5.990 Kč 

2.VÝHRA - poukaz v hodnotě 3.000 Kč na nákup koupelnového zboží značky SAT 
dle vlastního výběru 

3.VÝHRA - poukaz v hodnotě 2.000 Kč na nákup koupelnového zboží značky SAT 

dle vlastního výběru 



Poukazy budou poskytnuty formou unikátního slevového kódu pro nákup na 

SIKO e-shopu. Poukaz lze uplatnit na jednorázový nákup – není možné jej 
rozdělit na několik menších nákupů. Poukaz nelze směnit za hotovost, nelze 

kombinovat s jinými slevami a akcemi. Platí pro nákup na SIKO e-shopu 
www.siko.cz a www.siko.sk  

 

4. Výherci soutěže budou vylosováni náhodně pomocí nástroje aplikace 

Giveaway. 
 

5. Po vyhlášení výherců se musí výherce ohlásit do 5 dnů. V případě, že 
k tomuto nedojde, výhra nebude výherci předána – nebo proběhne náhradní 

losování.Výherce se zavazuje předat adresu a tel.kontakt potřebný 

k doručení výhry. 
 

6. Pokud výherce výhru odmítne, proběhne náhradní losování s tím, že 

výherce výhru odmítl. 

 
 

7. Na výhru nevzniká právní nárok. Výherci nejsou oprávněni požadovat jinou 

výhru, nebo namísto výhry peněžní či jakékoliv jiné plnění.  

 
 

8. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit tato Pravidla. Každou změnu Pravidel 
pořadatel odůvodní a včas oznámí soutěžícím stejným způsobem, jako 

soutěž vyhlásil. 

 

D. OSOBNÍ ÚDAJE, AUTORSKÁ PRÁVA 

1. Zapojením soutěžících do soutěže vzniká pořadateli právo zpracovávat 

osobní údaje těchto soutěžících v rozsahu nezbytném pro to, aby soutěž 
proběhla podle Pravidel, mohli být vyhlášeni její výherci a předána výhra.  

 

 
2. Osobní údaje soutěžících pořadatel zpracovává jako jejich správce v tomto 

rozsahu: 
• pořadatel je oprávněn zpracovávat pouze tyto osobní údaje 

soutěžících — jméno a příjmení, resp. uživatelské jméno na sociální 
síti Facebook / Instagram, emailovou a doručovací adresu a 

telefonní číslo (u výherců); 
• pořadatel zpracovává osobní údaje za účelem zajištění průběhu, 

ukončení a vyhlášení soutěže podle Pravidel a za účelem následné 

komunikace s výherci a předání výhry; 
• právním základem pro zpracování je plnění smlouvy (resp. plnění 

toho, k čemu se pořadatel zavázal v těchto Pravidlech); 
• pořadatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje soutěžících dle 

právních předpisů ČR (evidence v účetnictví) 

• pořadatel je oprávněn osobní údaje soutěžících předat pouze 
smluvním partnerům, kteří s ním spolupracují na soutěži, případně 

http://www.siko.cz/
http://www.siko.sk/
%20


smluvním partnerům, kteří pro pořadatele zajišťují marketingové, 

IT, účetní a právní služby; 
• soutěžící má ve vztahu ke zpracovávaným osobním údajům právo 

na přístup, výmaz, opravu, omezení zpracování, přenositelnost a 
dále právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 
(www.uoou.cz), to vše v rozsahu nařízení GDPR. 

• V případě potřeby kontaktovat pořadatele ohledně ochrany osobních 
údajů, může soutěžící využít e-mail: gdpr@siko.cz  

 

 
3. Výherce v případě převzetí výhry souhlasí se zveřejněním účtu a celého 

jména. Výherce souhlasí s tím, že výhru po doručení zveřejní na svém 

účtu ve formě fotografie nebo videa, jako důkaz, že mu byla výhra 
předána. 

 
 

http://www.uoou.cz/

